МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЮСТ РОССИИ)
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА
ЮСТИЦИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ПРИМОРСКОМУ КРАЮ

Океанский проспект, 26

Владивосток, 690091
тел./факс (423) 239-09-26

Email: ru25@minjust.gov.ru

Председателю комитета
по региональной политике, законности

и международному сотрудничеству
Законодательного Собрания

Приморского края

 Д.А. Текиеву

 [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

О предоставлении информации

Уважаемый Джамбулат Абдулхалимович!

В ответ на Ваше письмо от 01.12.2023 № 11-16/278 направляем
информацию о региональных отделениях политических партий
зарегистрированных на территории Приморского края по состоянию
на 01.10.2023.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

С уважением,
Исполняющий обязанности
начальника Главного управления         Е.А. Погорелова

[SIGNERSTAMP1]

Чередникова Алена Равильевна
8(423) 239-09-26(доб. 0 314 )